非正常户公告
[bookmark: wszg]喀税 税告 〔2024〕 8 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
[bookmark: year][bookmark: month][bookmark: day]                               二〇二四 年 四  月  一 日
[bookmark: _GoBack]非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150403761084093E
	中国农业银行股份有限公司喀喇沁旗牛家营子支行
	刘泽阳
	居民身份证
	150428********0039
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇中心区
	2024-03-01
	2024-04-01

	2
	91150428MA7LAYUX7B
	赤峰胜之丰建筑工程有限公司
	芦显丰
	居民身份证
	150404********6351
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇东北区泰和王府B8幢01051号
	2024-03-01
	2024-04-01

	3
	93150428MA0MWMK84A
	喀喇沁旗关山沟种植养殖专业合作社
	吴建成
	居民身份证
	150428********4318
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗小牛群镇关山沟村村委会
	2024-03-01
	2024-04-01

	4
	91150428MA0MYM8H2L
	赤峰市鸿塬园林苗木有限公司
	柳沛塬
	居民身份证
	150428********4718
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇旺业甸村6组
	2024-03-01
	2024-04-01

	5
	93150428MA0MY6LG38
	赤峰汇百川中药材种植专业合作社
	赵延辉
	居民身份证
	150428********4915
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗牛家营子镇牛家营子村十组
	2024-03-01
	2024-04-01

	6
	91150428MA0NMHTQ1Y
	赤峰市新木禾农业发展有限公司
	贾占伟
	居民身份证
	150428********4730
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗南台子乡南台子村三组
	2024-03-01
	2024-04-01

	[bookmark: xh]7
	[bookmark: nsrsbh]92150428MA0Q22AK4T
	[bookmark: nsrmc]喀喇沁旗金友饭庄
	[bookmark: fddbrxm]刘金伟
	[bookmark: fddbrsfzjlxMc]居民身份证
	[bookmark: fddbrsfzjhm]150428********4512
	[bookmark: scjydz]内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗锦山河南鼎盛小区楼下17-1号厅
	[bookmark: rdrq]2024-03-01
	[bookmark: yjggrq]2024-04-01